
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 7                                  2011. gada 26.jūlijā 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

JurisDombrovskis 

Alla Ločmele 

Gunta Stolere 

Andris Miklucāns 

Aivars Rikums  

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

          Ināra Evertovska 

Marina Barkāne 

 

Nepiedalās                                                                                                                            Ilga Stepanova 

(slimības dēļ) 

                 Sarmīte Leščinska 

(darba darīšanās) 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

(slimības dēļ) 

                                                           

 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

3. Par adreses piešķiršanu 

4. Par ‘’Ciblas novada Blontu ciema kultūras nama nolikums’’ apstiprināšanu 

5. Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

6. Par Atzinības raksta apstiprināšanu 

7. Par Ciblas novada domes 2011. gada saistošo noteikumu  Nr. 3”Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem” precizēšanu 

8. Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, 

Ludzas novads, 14.07.2011. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties 

uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 

9.8. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma ‘’Zeltiņi’’, kadastra nr. 6848-003-0112,  

sadalei Ciblas novada Ciblas pagastā. 

 

1.2.Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, 

Ludzas novads, 21.07.2011. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties 

uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 

9.8. punktu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma ‘’Pāriņi’’, kadastra nr. 6890-001-0017,  

sadalei Ciblas novada Pušmucovas pagastā. 

 

2.§ 

Par  nosaukuma piešķiršanu  zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <adrese>, 26.07.2011. iesniegumu ‘’Par nosaukuma 

piešķiršanu zemes vienībai’’, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 27. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0087, 6848-002-0088 19,8 ha  kopplatībā 

piešķirt nosaukumu ‘’ Laumas’’. 

 

2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

26.07.2011. iesniegumu ‘’Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai’’, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 27. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415 0,2 ha  platībā piešķirt nosaukumu 

‘’ Saliņas’’. 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0088 ,  piešķirt  

 adresi:  ‘’Laumas’’, c.Voiti, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415  piešķirt adresi ‘’ 

Saliņas’’.c. Ruduši, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

3.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0042 

piešķirt adresi ‘’ Dovāni’’, c.Lielie Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0013 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Aizkalniņi’’, c.Virpi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par ‘’Ciblas novada Blontu ciema tautas nama nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 27. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’Ciblas novada Blontu ciema tautas nama nolikums’’saskaņā ar pielikumu. 

 

5.§ 

Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektora  EDUARDA LUCKĀNA, <personas kods>, 2011. 

gada 15. jūlija iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Apstiprināt t novada pašvaldības domes izpilddirektora EDUARDA LUCKĀNA atvaļinājumu 2 

kalendārās nedēļas  laikā no 2011. gada 20. jūlija līdz 02.augustam (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 

07.07.2010.līdz 06.07.2011. 

 5.2.Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM veikt izpilddirektora 

pienākumus, nosakot apmaksu 20% apmērā no pašvaldības domes priekšsēdētāja amatalgas.   

 

6.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības raksta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 18.07. 2011. sēdes protokolu nr. 5  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR- Antons Turlajs, Alla Ločmele, Gunta Stolere, 

Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis, DOME NOLEMJ: 

 



Apstiprināt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājam  JURIM DOMBROVSKIM par ieguldīto darbu novada svētku 

organizēšanā un aktīvu sabiedrisko darbību novadā un ārpus novada robežām. 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu  Nr.3   

”Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem” precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu, LR Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 14.jūnija atzinumu Nr.17-Ie/9283 „Par saistošajiem 

noteikumiem”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR- Antons Turlajs, Alla Ločmele, Gunta Stolere, 

Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis, DOME NOLEMJ: 

 

1. Veikt sekojošus precizējumus Ciblas novada domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.3 ”Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem” : 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

”3. Papildināt saistošos noteikumus ar 9¹.punktu šādā redakcijā: 

„9¹. Izvērtējot atbilstību trūcīgas ģimenes/personas statusam, par parādsaistībām nav uzskatāmas 

kredītsaistības, kuru ikmēneša kredītmaksājumu apmērs nepārsniedz Ls 100,00 mēnesī’’. 

2. Izteikt saistošo noteikumu 5.punktā minēto 31.1.punktu šādā redakcijā: 

”31.1. Patiesu ziņu sniegšana (atbilstoši likuma „Par sociālo drošību” 26.pantam un Sociālās palīdzības 

un sociālo pakalpojuma likuma 5.pantam) un nepieciešamo formalitāšu sakārtošana”. 

 

3. Papildināt saistošo noteikumu ar 6.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„6. Izslēgt saistošo noteikumu IX nodaļu”. 

 

4. Uzdot kancelejas vadītājai Inārai Soprānei  šo lēmumu par precizējumiem  saistošajos noteikumos 

Nr.__ ”Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

      5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 
 

 



8.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

  8.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 05. jūlija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

27. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0103 3,0 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Kārkli’’., kadastra nr. 6848-005-0144, Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0103 3,0 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Kārkli 1’’. 

  8.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 04. jūlija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

27. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0141 0,9  ha platībā   no nekustamā 

īpašuma ‘’Jāņasēta’’, kadastra nr. 6890-005-0141, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0141 0,9  ha platībā atstāt 

nosaukumu ‘’Jāņasēta’’. 

3. Atlikušajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0140 2,6 ha platībā un zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0139 4,2 ha platībā piešķirt nosaukumu ‘’Ūdri’ 

  8.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. 

gada 26. jūlija iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 27. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0123 19,2  ha platībā, zemes vienību  

ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0205 41,3  ha platībā   no nekustamā īpašuma ‘’Krupīši’’, 

kadastra nr. 6866-005-0076, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 



2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0123 19,2  ha platībā, zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0205 41,3  ha platībā   piešķirt 

nosaukumu ‘’Saulespuķes’’ 

8.2.p 

Par  pašvaldības zemes nomu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 25. maija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> valsts rezerves  zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0075 1,8 ha platībā. 

 

8.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 01. jūlija iesniegumu par zemes 

vienības nomu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> valsts rezerves  zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0363 0,4 ha platībā. 

 

 

8.2.3.Izskatot z.s ‘’Mārupe”’, reģistrācijas nr. 46801000925, juridiskā adrese: Blonti, Blontu pagasts, 

Ciblas novads. īpašnieka JURA VALTA  2011. gada 06. jūnija iesniegumu par zemes vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums , Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt   z.s ‘’Mārupe”’, reģistrācijas nr. 46801000925, juridiskā adrese: Blonti, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, īpašniekam JURIM VALTAM   pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0076  4,4 ha platībā. 

 

 
Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 01. augustā 


